
w sprawie zmian w wieloletniej prognozie finansowej Gminy Widuchowa. 
 
 

Na podstawie art. 231 ust. 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 594; poz. 645, 1318; z 2014 r. poz. 379, 1072
uchwala, co następuje : 
 
 
          § 1. W Uchwale Nr III/17
w sprawie uchwalenia zmiany 
określająca planowane i realizowane przedsi
otrzymuje brzmienie zgodne z zał
 
 

     § 2. Uchwała wchodzi w ż
 
 

UCHWAŁA Nr V/48/2015 
RADY GMINY WIDUCHOWA 

z dnia 13 maja 2015 r. 
 

w sprawie zmian w wieloletniej prognozie finansowej Gminy Widuchowa. 

ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
poz. 645, 1318; z 2014 r. poz. 379, 1072) Rada Gminy

17/2014 Rady Gminy Widuchowa z dnia  30 
zmiany wieloletniej prognozy finansowej Gminy Widuchowa tabela 

ca planowane i realizowane przedsięwzięcia Gminy Widuchowa  w latach 201
otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

w sprawie zmian w wieloletniej prognozie finansowej Gminy Widuchowa.  

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  
Rada Gminy Widuchowa 

 grudnia 2014 r.  
wieloletniej prognozy finansowej Gminy Widuchowa tabela  

cia Gminy Widuchowa  w latach 2015-2018 

 



                                                                                            Uzasadnienie do Uchwały Nr V/48/2015 
                                                     Rady Gminy Widuchowa 

                                                z dnia 13 maja 2015 r. 
 
 
Stosownie do zapisów art. 231 ust. 1 zmiana kwot wydatków na realizację przedsięwzięć                                       

określonych w wieloletniej prognozie finansowej może nastąpić w wyniku podjęcia uchwały                    
organu stanowiącego jednostki samorządu terytorialnego, zmieniającej zakres wykonywania                    
lub wstrzymującej wykonywanie przedsięwzięcia. 
Niniejsza uchwała usuwa z WPF limity wydatków na przedsięwzięcie zakupu i montażu kontene-
rów socjalnych w Marwicach.  

 


